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Datë: 04.09.2024

Në bazë të Nenit 78 Paragrafi 2, Nenit 80 Paragrafi 1 të Ligjit Nr. 08/L-197 për Zyrtarët Publik, si dhe
në bazë tëNenit 21 të Udhëzim Administrativ MEPT-Nr. 01/2024 për Rregullimin e Procedurave të

Konkursit në Sektorin Publik, Komuna e Prishtinës, shpall këtë:

NJOFTIM

Komisionipërzgjedhës për zhvillimin e procedurave për themelimin e marrëdhënies së punës për

pozitën Drejtor iTeatrit tëQytetit tëPrishtinës “Dodona", iemëruar nga Kryetari i Kryeqytetit, pas

përfundimit të proceduarve të rekrutimit, ka konstatuarse:

Kandidatja e përzgjedhur për pozitën:Drejtor iTeatrit të Qytetit të Prishtinës "Dodona"

Nr.

1.

Emridhe mbiemri

Arta Muçaj Berisha

Pikët

68.9

Kandidat�t e papranuar për pozitën:Drejtor i Teatrit të Qytetit tëPrishtinës "Dodona"

Nr.

Numri iprotokollit
rendor

1 14-111/01-104046/24

2. 14-111/01-102816/24

3 14-111/01-194175/24

Pikët

65.7

65.4

64.4

Këshillë Juridike: Kundër këtij njoftimi pala e pakënaqur mund të inicoj padi në afat prej 30 ditësh,

nga dita e marrjes sëkëtij njoftimi, padia drejtohetnë Gjykatën Themelore të Prishtinës.
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Faqe 1 nga1 DBL


